Decreto nº. 6.993, de 10 de maio de 2017.

Substitui membro da Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, do PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE” e dá outras providências.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,
Considerando o Decreto nº. 6.606, de 26/10/2015, que instituiu a Comissão para acompanhamento do convênio no município de Jales no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”;
DECRETO:

Art. 1.º  Fica nomeada, em substituição, a servidora  abaixo relacionada, para integrar  a comissão para acompanhamento das atividades do convênio, no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”:
II - Representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde:
Suplente: IVETE APARECIDA PENA – RG 19.245.016-5, em substituição a Servidora Eva Ricci dos Santos – RG 25.301.306-9.

Art. 2.º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração